[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК

Тверской области

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения - город Весьегонск  от 21.12.2016 года № 469 «О бюджете муниципального образования городского поселения - город Весьегонск Тверской области на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава города Весьегонска  Тверской области Совет депутатов городского  поселения
Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения – город Весьегонск от 21.12.2016 № 469 «О бюджете муниципального образования городского поселения - город Весьегонск Тверской области на 2017 год»:
1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения – город  Весьегонск Тверской области» (далее местный бюджет) на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 16 285 740,65 рублей

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 17 979 037,68 рублей

         3) дефицит бюджета поселения в сумме 1 693 297,03 рублей
            1.1. Приложение №1 к решению Совета депутатов городского поселения – город            Весьегонск от 21.12.2016 года № 469    изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.
           1.2. Приложение № 6 к решению Совета депутатов городского поселения – город            Весьегонск от 21.12.2016 года № 469 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.
           1.2. Приложение № 7 к решению Совета депутатов городского поселения – город            Весьегонск от 21.12.2016 года № 469 изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.

          1.2. Приложение № 8 к решению Совета депутатов городского поселения – город            Весьегонск от 21.12.2016 года № 469 изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему решению.

         1.3. Статью 7 изложить в следующей редакции:
  Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  городского поселения – город Весьегонск Тверской области на 2017 год в сумме 5 139 135,37 рублей
 2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.
    Глава города Весьегонска                                                                                     В.А.Комаров
.

   Председатель Совета депутатов                                                                      Е.В.Новожилова

«  24 »  января  2017 года

    № 473